
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2017 

                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  30  marca  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 

446 z późn.zm. ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.  Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:( zmniejszyć plan dochodów                                               
o   2 005 969,40 zł)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

801     Oświata i wychowanie - 2 005 969,40 

  80195   Pozostała działalność - 2 005 969,40 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 351 708,75 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 1 654 260,65 

Razem: - 2 005 969,40 

2.  Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:( zmniejszyć plan wydatków               
o   1 510 969,40 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

757     Obsługa długu publicznego - 7 586,00 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

- 7 586,00 

    8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji - 7 586,00 

801     Oświata i wychowanie - 2 359 964,00 

  80195   Pozostała działalność - 2 359 964,00 

    4307 Zakup usług pozostałych - 351 708,75 

    4309 Zakup usług pozostałych - 62 066,25 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 654 260,65 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 291 928,35 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 580,60 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

17 580,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 580,60 

  90095   Pozostała działalność - 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 724 000,00 

  92195   Pozostała działalność 724 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 3 740,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 660,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 508 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 360,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 

Razem: - 1 510 969,40 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  44.495.845,72 zł 

 plan wydatków w kwocie   54.908.556,19 zł 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 

        Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie: 
 

 zmniejszono plan dochodów (2.005.969,40 zł) i wydatków (2.359.964,00 zł) na zadaniu „Wsparcie rozwoju 

cyfrowych usług publicznych w Gminie Krzyżanowice” – projekt nie uzyskał dofinansowania, 

 zmniejszono plan wydatków z tytułu udzielonego poręczenia dla SP ZLA w Krzyżanowicach 

w związku z całkowitą spłatą pożyczki (7.586 zł), 

 zaktualizowano nazwę zadania „Rewitalizacja parku w Tworkowie” na „Szylerzowice 

i Krzyżanowice – miejsca odpoczynku i aktywności” oraz zabezpieczono środki na rozpoczęcie I etapu projektu 

(724.000 zł , wydatki bieżące (5.640 zł) i  wydatki majątkowe (718.360 zł)),  

 uzupełniono środki na wydatki bieżące związane z ochroną środowiska (17.580,60 zł), 

 zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Budowa ośrodka integracji i aktywności społecznej w Rudyszwałdzie” 

(500.000 zł) z równoczesnym przesunięciem części wydatków na 2018 rok, 

 zabezpieczono środki na zakup nieruchomości w Nowej Wiosce przy ul. Głównej 82 

(495.000 zł)   

 

- zwiększono plan przychodów z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki (660.000 zł) w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na „Wdrożenie programu ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Gminy Krzyżanowice w roku 2017”,  

- zwiększono plan przychodu w związku z uruchomieniem II transzy pożyczki (51.500 zł) zaciągniętej w 2016 roku 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na „Wdrożenie programu 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Krzyżanowice w roku 2016”, 

- zmniejszono plan przychodu z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu o 711.500 zł, 

- zwiększono plan przychodu z tytułu zaangażowania nadwyżki z lat ubiegłych 

o kwotę 495.000 zł. 

 

 

 


